
 

2020 年 5 月 7 日 

 

関係者各位 

株式会社グラムスリー 

 

キナセ店舗営業再開のお知らせ 

 

 

拝啓  時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、パリ新潟専門店キナセにつきまして、新型コロナウィルス感染症によるお客様並び

に弊社従業員の健康を鑑みまして、2020 年 3 月 16 日（月）より臨時休業しておりますとこ

ろ、4 月 28 日にフランス政府から発表があり、5 月 11 日（月）から外出制限の段階的解除

が行われ、小売店の営業再開が可能となりました。 

つきまして、同日 5 月 11 日（月）午前 11 時より、キナセの店舗営業を再開することとなり

ましたのでお知らせ致します。しかしながら、同発表によりますと、感染拡大の状況により

直前の変更も皆無ではないとのことあり、万一、変更等ございましたら、追ってご連絡させ

て頂きます。 

皆様方には、ご心配とご迷惑をおかけしておりますが、これまでキナセに来て頂いている

お客様、また新しく興味を持って頂いた方々に店舗へお越し頂けるよう尽力する所存でござ

います。引き続き変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

▪営業再開予定日：2020 年 5 月 11 日（月）午前 11 時 

       *フランス政府からの外出禁止令等の措置状況により変更致します。 

▪次回商品調達・輸出時期：未定 

以上 


